s c e a u , p u b l i é d a n s le Carlulaira de Saint-Denis de Nogent-le-Rotrou, ch . X V I . 

' Le mss. 10103, f. 56, n» 133, contient en eiïet l ' approbat ion de cet acte p resque dans les 
mômes t(;rmes par Gaut ier , évôque de Chartres, a Galterus, divina pormiss ionne Garnotensis 
eoclesie minis ter humil is . . . . Actum anno grat ie M" CC" XX" secundo . » Au bas du feuillet , on 
lit : « E.xpiicunt privilégia Galteri episcopi. » 
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CGCXGV 

1223, avril. 

Remise par Ives de Douville et Robert, son oncle, de la pelisse et do la somme de vin 
et do raisins do rente annuelle qu'ils réclamaient aux religieux. 

Concordia l'acta inter nos et Ivonom de Douvilla et Rohertum de Douvilla, 
avuncitlum ejus. 

Stephanus, Carnotensis archidiaconus, et Haymo, deeanus de Curva-
villa, universis présentes litteras inspecturis in Domino salutem. 
Noverit universitas vestra quod cutn esset contentio inter venerabiles 
et relig'iosos viros abbatem et monachos Beate-Marie de Josaphat 
Garnotensi, ex una parte, et Ivonem de Douvilla et Robertum, avuncu-
lum ejus, ex altéra, super quadam pellicia et una summa vini et race-
morum, que eisdem Ivoni et Roberto, sicut dicebant, supradicti abbas 
et monachi pro quibusdam terris suis apud Douviliam sitis solvere 
tenebantur annuatim. Tandem predicti Ivo de Douvilla et Robertus, 
avunculus ejus, habito concilio bonorum virorum, et Deum prse oculis 
babeates," supradictos monachos ab annua solutione predicte pellicie 
et summe vini et racemorum in perpetuum penitus quit taverunt. 
Présentes litteras scribi fecimus et sig-illorum nostrorum munimine 
confîrmavimus. Actum anno g-ratie niillesimo dueentesimo vicesimo 
tercio, niense aprili. 

Archives départemenlales cVEure-et-Loir^ H. 2129, original en parchemin avec 
les doubles queues en parchemin. — Mss. 5418 (Gaignières), f. 114. 

GGGXGVI 

1223, juillet. 

Jean de Fresneuse approuve le don fait par sa mère Helisendc de Tachainville, • 
de deux muids de blé à Generville. 

Mag'ister Henricus, offîcialisGarnotensis — noverilisnobilem virum 
Jolianneiu de Fresneuse, militera, concessisse elemosinara quam mater 
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sua defiincLa Helisendis, domina de Tachenvilla, monachis Beate-Marie 
de. JosaphaL, pro rernedio anime sue, in exlrema voluntate ieg'avit, sciii-
cet unum modium biadi et alterum annone in campiparte de Gener-
villa annuatim capiendum — MGGXXIII, mense jiilio. 

M s s . 5 4 1 8 ( G a i g n i è r e s ) , f. 6 1 .